PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 18.08.2014                                                                                                   № 415
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения  в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 12 ноября 2013 года № 664 «Об утверждении перечня
мероприятий по укреплению правопорядка, профилактике

правонарушений, усилению борьбы с преступностью

на территории муниципального образования
Щербиновский район на 2014 год»

В связи с уточнением даты проведения мероприятия п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Щербиновский район от 12 ноября 2013 года № 664 «Об утверждении перечня мероприятий по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью на территории муниципального образования Щербиновский район на 2014 год»  (далее – Постановление) следующее изменение:
пункт 19 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	19.
	Участие в торжественном мероприятии, посвященном 222-й годовщине высадки черноморских казаков на Тамань в августе 2014 года (транспортные расходы, проживание творческих коллективов)
	20000
	повышение статуса

казачества
	ОК – муниципальный заказчик, ЩРКО, УО – исполнители мероприятий

                                                                                                                            ».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                             С.Г. Робилко